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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og, samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Gennemgået retssikkerhedsblanket og udleveret
klagevejledning.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden er d.d. orienteret om, at anmærkninger til
virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et
ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af emballerede
fødevarer til udsalg i butik og udsalgsområde, samt på lager i
kælder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden pakker the i butik og udsalgsområde, hvor der
ikke fandtes håndvask samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Nærmeste håndvask var op af en trappe og igennem 2 lokaler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om faciliteter til hygiejnisk håndvask, herunder vejledt om løsningsforslag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder inventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der
opbevares og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader. Yderligere kontrolleret
skadedyrssikring af virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse over
virksomhedens aktiviteter, samt beskrivelse af gode arbejdsgange
Vejledt om risikoanalyse og gennemgået relevant skema til risikoanalyse på www.fvst.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer.
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: Der fandtes kun ét emballeret produkt i virksomheden med dansk mærkning, hvor der i
alt fandtes ca. 50 forskellige emballerede theblandinger til udsalg, samt et mindre udvalg af marmelader samt
småkager, hvor mærkningen kun fandtes på fransk og engelsk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi viste ikke at det var et krav med the. Vi vil sørge for at få
samtlige produkter mærket med dansk mærkning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er stikprøvevis set sporbarhed på udvalgte emballerede fødevarer til udsalg fra samhandelsland, herunder:
Confikture kivi & grandjasmin chung feng (marmelade) af 6 x 200g, Sables au the chai imperial af 12 x 150g,
Mousselines the du louvre cote jadin af 60 x 40g, Mousselines Detox Balinaise Bio af 60 x 40g. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om regler for skiltning vedrørende allergener.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter, herunder Samhandel med
Eu-lande. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens. Virksomheden er
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indplaceret i risikogruppe LAV og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Der er set overensstemmelseserklæring på keramikkopper til udsalg. Ingen anmærkninger.


